РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 .07.2019 г.                                                 № 74                                             х. Меркуловский

В целях снижения негативных последствий на гидротехнических сооружениях, находящихся в собственности Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области при прохождении паводка, а так же возникновения и ликвидации чрезвычайной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать не снижаемый резерв материально-технических ресурсов и строительных материалов предназначенный для ликвидации ЧС на гидротехнических сооружениях, находящихся в собственности Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области согласно приложения №1.
2. Определить места выемки резервного грунта (ГТС) для ликвидации ЧС на гидротехническом сооружении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Меркуловского сельского поселения             _________________  Е.А.Мутилина

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                              к Постановлению Администрации                                                                                           Меркуловского сельского поселения    №74   от  30.07. 2019г.

Запас материально-технических ресурсов и строительных материалов предназначенный для ликвидации ЧС на гидротехнических сооружениях, находящихся в собственности Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области

	№
п/п

	Кол-во
	Место хранения (содержания)

	Материальные средства

	1.

2.
	Щебень, тон

Песок, тон
	24

   24
	Ростовская область Шолоховский район хутор Варваринский 1,5 км юго-восточнее хутора.

	3.
	Лопата штыковая, шт.
	3
	Ростовская область,
Шолоховский район,
 х. Меркуловский,
пер. Победы, 5

	4.
	Лопата совковая, шт.
	3

	5.
	Сапоги резиновые, пар
	3

	6.
	Топор, шт
	2

	7.
	Лента заградительная, м
	100

	8.
	Рукавицы, пар
	10

	9.
	Мешки, шт
	100

	10.
	Веревка, м
	100

	Технические средства

	1
	Бульдозер, шт.
	1
	Ростовская область, Шолоховский район, ст. Вешенская, ул. Кольцевая 88 А

	2
	Камаз, шт.
	1

	3
	Экскаватор, шт.
	1

Глава Администрации
Меркуловского сельского поселения                  _______________  Е.А.Мутилина